
 

Zarządzenie Nr 39/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 6 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 

Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 marca 2017 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 26 600,00318 531,05 291 931,05

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 600,00 25 800,0028 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 800,00 - 1 500,00 9 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 600,00 - 1 100,00 16 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 100,00 4 300,009 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 900,00 - 5 100,00 3 800,00

85216 Zasiłki stałe - 18 400,00 106 350,00124 750,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 124 300,00 - 18 400,00 105 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 93 550,0094 050,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 91 400,00 - 500,00 90 900,00

855 Rodzina 102 207,0011 370 403,67 11 472 610,67

85501 Świadczenie wychowawcze 42 000,00 9 739 010,009 697 010,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 697 000,00 42 000,00 9 739 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
60 000,00 1 733 383,671 673 383,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 644 000,00 60 000,00 1 704 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 207,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 207,00 207,00

115 959 702,92 116 035 309,9275 607,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 marca 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 730 000,00 2 730 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 436 000,002 436 000,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 - 13 010,00 116 990,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 13 000,00 13 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna 0,0012 796 406,33 12 796 406,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 435 655,009 435 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 325 055,00 - 144,00 1 324 911,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 144,00 144,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00670 500,00 670 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 427 000,00427 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 - 10 000,00 59 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00335 700,00 335 700,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 30 000,0030 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 000,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna - 26 600,002 309 834,00 2 283 234,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 2 600,00 30 150,0032 750,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 750,00 - 2 600,00 30 150,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 100,00 175 800,00180 900,00

3110 Świadczenia społeczne 178 900,00 - 5 100,00 173 800,00

85216 Zasiłki stałe - 18 400,00 155 750,00174 150,00

3110 Świadczenia społeczne 173 800,00 - 18 400,00 155 400,00



BeSTia
Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 1 133 130,001 133 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 600,00 - 430,00 788 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 900,00 - 70,00 144 830,00

855 Rodzina 102 207,0011 980 304,00 12 082 511,00

85501 Świadczenie wychowawcze 42 000,00 9 739 000,009 697 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 551 550,00 41 370,00 9 592 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 544,00 16 544,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 86,00 1 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
60 000,00 1 845 480,001 785 480,00

3110 Świadczenia społeczne 1 503 900,00 43 250,00 1 547 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 950,00 1 065,00 119 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 110,00 15 185,00 128 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 150,00 27,00 3 177,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 778,00 473,00 19 251,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 207,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 172,00 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,00 5,00

120 659 702,92 120 735 309,9275 607,00Razem:



 
 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 39/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 6 marca 2017 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 852 Pomoc Społeczna  zmniejsza się dochody o kwotę 26 600,00 zł, zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: 2 600,00 zł na opłacenie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia społeczne, 5 100,00 zł na 

świadczenia społeczne,  18 400,00 zł na zasiłki stałe oraz 500,00 zł na utrzymanie ośrodka pomocy 

społecznej.  

w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 102 207,00 zł, zgodnie z pismami Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: 42 000,00 zł na świadczenia wychowawcze, 60 000,00 zł 

na świadczenia rodzinne, oraz 207,00 zł na zadania związane z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesienia środków  finansowych z 

przeznaczeniem na opłaty roczne z tytułu posiadania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowych, oraz na  opłaty za posiadanie użytkowania wieczystego gruntu związanego z prawem 

własności lokalu mieszkalnego w Warszawie. 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków  finansowych z 

przeznaczeniem na opłacenie podatku leśnego na 2017 rok. 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesienia 

środków  finansowych z przeznaczeniem na zakup umundurowania dla członków OSP. 

w dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

zakup materiałów związanych z realizacją programu „Przyjaciele Zippiego” w ramach przeciwdziałania 

narkomanii. 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się wydatki o kwotę 26 600,00 zł, zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: 2 600,00 zł na opłacenie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia społeczne, 5 100,00 zł na 

świadczenia społeczne,  18 400,00 zł na zasiłki stałe oraz 500,00 zł na utrzymanie ośrodka pomocy 

społecznej.  

w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 102 207,00 zł, zgodnie z pismami Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: 42 000,00 zł na świadczenia wychowawcze, 60 000,00 zł 

na świadczenia rodzinne, oraz 207,00 zł na zadania związane z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

 

 


